
 

＾＾＾静和 

 

 

  

 

 

 

 

ご連絡・ご報告 

“静和 News ” Vol.23 
2014. 5 

〒422-8027 

静岡県静岡市駿河区豊田 2 丁目 7 番 9 号 

TEL 054(266)3210  FAX 054(202)3735 

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp 

http://www.seiwa-chemical.com 

エコテクノ事業部 （担当：平林孝文） 

社員紹介 （業務部：伊藤愼介 ） 

スケジュール・その他 

静和ケミカルサービス株式会社 
SEIWA              We Love The Earth 

5 月 

 

6 月 

2012.12  
産業廃棄物処理 優良認定 取得 

「こんにちは」業務二課に所属し、主に廃棄

物の収集運搬作業を行っています。 
 
安全第一を心掛け、常に作業 
を行っております。 
今後とも、宜しくお願い 
致します。 

 

ご担当者様にお渡しください

ますよう、 

お願い申し上げます。 

・2015 新卒者選考会 

・社員旅行 

・社員総会 

・合同視察会開催 

次回発行は〔Vol.24〕7 月です 

◆◆◆◆2015201520152015 年新卒採用年新卒採用年新卒採用年新卒採用    「合同ガイダンス参加「合同ガイダンス参加「合同ガイダンス参加「合同ガイダンス参加」」」」「企業説明会開催」「企業説明会開催」「企業説明会開催」「企業説明会開催」  
  2015 年新卒者採用に向け、SBS 新聞社主催の合同ガイダンスへ参加しました。 

・3 月 6 日 グランシップ静岡  来社学生：78 名 

・4 月 5 日 ツインメッセ    来社学生：65 名 

大勢の学生に来社して頂き、充実したガイダンスとなりました。 

また、企業説明会を弊社 3F 大会議室にて行い、選考会を実施中です。 

・3 月 26 日 第 1 回企業説明会開催 

・4 月 16 日 第 2 回企業説明会開催  合計来社学生：30 名 

 
 
 
 
 
 
 
◆◆◆◆「「「「ISO14001ISO14001ISO14001ISO14001    内部監査内部監査内部監査内部監査」」」」の実施の実施の実施の実施    
    
  4 月 14 日（月） に内部監査を実施しました。 

・不適合 4 件 ・観察  5 件     計 9 件 

  不適合及び観察の内容を早急に是正対処し、環境保全に勤めるよう進めると 

  共に、更なる省エネ・省資源活動を推進して参ります 

 

◆「◆「◆「◆「合同視察会合同視察会合同視察会合同視察会」の」の」の」の開催開催開催開催    
    
  6 月 19 日（木）~20 日（金）下記処分場への視察会を計画しております。 

   ・株式会社クレハ環境  ・株式会社シンシア品川/横浜 

  詳細に関しましては、担当営業にお問い合わせ下さい。 

編集後記 （ 管理部：矢部 喜広 ） 

お世話になっております。 
寒かった冬も終わり、過ごしやすい季節がや

って来ました。弊社では今月が期末となり、

最後の追い込みをかける月となります。 
消費税が 8％となり、切り替わりの 4 月、問

題等発生は有りましたでしょうか？ 
万が一問題が生じているようでしたら、担当

営業へご一報下さい。 
今後共よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 
   

いつも大変お世話になっております。 

今回は、「補助金」の案内を致したいと思います。 

 

アベノミクスにより今年度は昨年より約１０００億円予算が増額となりました。弊社では昨年度、補助金を活用した設備導入を手

掛けてまいりました。 

 

平成２５年度の補助金採択例として（省エネ補助金に限る）約７割が LED です。 

今期 LED 化を検討なさっているお客様は、是非活用して頂ければと思います。 

 

 

「「「「公募は６月上旬公募は６月上旬公募は６月上旬公募は６月上旬」」」」と余裕もありますので、是非ともご相談下さい。 


